" Tel.: 949750090

P -

ALBARAN
DELIVERY

~LCN

LCN AUTOMOTIVE EQUIPMENT S.A.

ORIGENEXPEDITION

Avda. Cristobal Colén, 304
19004 Guadalajara

N.LF.: ESA19227230 e-mail: logistica@lcn.es

FESPANA
CONTACTO/CONTACT PERSON: -
LIN Part N° DESCRIPTIQN QUANTITY M
Referencia DESCRIPCION CANTIDAD
Pedido Ventas: 210 000 217 Fecha Pedido: 10/12/2021
Ref. Pedido: 5500044838
1 100800740C000 - 2510088402 ACTUATION MECHANISM CPL 7.200 UN
120
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120

120

120

120

120

LUGAR DE TRANSITO / TRANSIT PLACE Total Gross Weight (KG) / Peso Bruto Total (KG): 0 00 kg

Total Net Weight (KG) / Peso Neto Total (KG):
Total Pallets of Containers/ N° Total UP: 60

7200 pzas 0.00 kg
60 pallets

o Kg Total Boxes / Total Bultos: 60

Enroilment / Matricula:
Carrier Id / Id Transportista:

Packing / Embalaje

Type Qty

s

NUMERO/NUMBER: 254000742
FECHA/DATE: 24/03/2025

DESTINATARIO/RECEIVER
. MAGNAPT S.P.A

VIADEI CICLAMINI 4

170026 MODUGNO (BARI) BAR!
ITALIA

Package / Paquetes

Order Num.
Qty Label Pedido N°

5500044838
120 2338613133

5500044838
120 2338613127

5500044838
120 2338613130

5500044838
120 2338613122

5500044838
120 2338613136

5500044838
120 2338613105

5500044838
120 2338613145

5500044838
120 2338613140

5500044838
120 2338613151

5500044838
120 2338613148

5500044838
120 2338613154
120
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Acceptanged A

Reception/ Recepcion

1T04886850728

ID PALET

100049400

100049401

100049402

100049403

100049404

100049405

100049406

100049407

100049408

100049409

100049410
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LCN

. LCN AUTOMOTIVE EQUIPMENT S.A.
Tel.: 949750090

N.LLF.: ESA19227230 e-mail: logistica@lcn.es

CONTACTO/CONTACT PERSON: -

Part N°

LIN
Referencia

LUGAR DE TRANSITO / TRANSIT PLACE

7200 pzas
60 pallets
786R kg

ALBARAN
DELIVERY

ORIGEN/EXPEDITION

Avda. Cristobal Colon, 304.
19004 Guadalajara

ESPANA

DESCRIPTION QUANTITY Packing / Embalaje

DESCRIPCION CANTIDAD Type aty
120 1
120 1
120 1
120 1
120 1
120 1
120 1
120 1
120 1
120 1
120 1
120 1
120 1
120 1

Total Gross Weight (KG) / Peso Bruto Total (KG): 0.00 kg
Total Net Weight (KG) / Peso Neto Total (KG): 0 00 kg
Total Pallets of Containers/ N° Total UP: 60

Total Boxes / Total Bultos: 60

Enroliment / Matricula:

Carrier Id / Id Transportista:

Package / Paquetes

Qty
120

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

120

NUMERO/NUMBER: 254000742
FECHA/DATE: 24/03/2025

DESTINATARIO/RECEIVER
MAGNAPT S.P.A.

ViA DEI CICLAMINI 4

1-70026 MODUGNO (BAR{: BARI
ITALIA

Order Num.
Label Pedido N°

2338613168

5500044838
2338613162

5500044838
2338613176

5500044838
2338613164

5500044838
2338613174

5500044838
2338613170

5500044838
2338613178

5500044838
2338613182

5500044838
2338613198

5500044838
2338613185

5500044838
2338613195

5500044838
2338613188

5500044838
2338613201

5500044838
2338613191

5500044838

Acceptance / Aceptacion

Reception/ Recepcion Carrier / Transporte

1104886850728

ID PALET

100049413

100049414

100049434

100049435

100049436

100049437

100049438

100049439

100049440

100049441

100049442

100049443

100049444

100049445
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LCN

LCN AUTOMOTIVE EQUIPMENT S.A.
Tel.: 949750090
N.LF.: ESA19227230

e-mail: logistica@lcn es

CONTACTO/CONTACT PERSON: -

Part N°
LIN
Referencia

LUGAR DE TRANSITO / TRANSIT PLACE

7200 pzas
60 pallets

7860 &g

ALBARAN
DELIVERY

ORIGENEXPEDITION

Avda. Cristobal Colon, 304
19004 Guadalajara

FESPANA

DESCRIPTION
DESCRIPCION

QUANTITY
CANTIDAD

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

120

Total Gross Weight (KG) / Peso Bruto Total (KG): 0.00 kg
Total Net Weight (KG) / Peso Neto Total (KG): ¢
Total Pallets of Containers / N° Total UP: 60
Total Boxes / Total Bultos: 60

00 kg

Enroliment / Matricula:
Carrier Id / Id Transportista:

M.

Packing / Embalaje

Type Qty

NUMERO/NUMBER: 254000742
FECHA/DATE: 24/03/2025

DESTINATARIO/RECEIVER
MAGNAPT S.P.A

VIA DEI CICLAMINI 4
1-70026 MODUGNO (BAR!) BARI
ITALIA
! 1T04886850728
Package / Paquetes Orde.r o D PALET
Qty Label Pedido N°
120 2338613207
5500044838 100049446
120 2338613204
5500044838 100049447
120 2338613212
5500044838 100049448
120 2338613210
5500044838 100049468
120 2338613218 :
5500044838 100049469
120 2338613216
5500044838 100049470
120 2338613222
5500044838 100049471
120 2338613220
5500044838 100049472
120 2338613228
5500044838 100049473
120 2338613226
5500044838 100049474
120 2338613236
5500044838 100049475
120 2338613230
5500044838 100049476
120 2338613281
5500044838 100049477
120 2338613275
5500044838 100049478

Acceptance / Aceptacion

Reception/ Recepcion Carrier / Transporte
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LCN

. LCN AUTOMOTIVE EQUIPMENT S.A.
Tel.: 949750090
N.LLF.: ESA19227230 e-mail: logistica@icn.es

CONTACTO/CONTACT PERSON: -

Part N°

Ll
N Referencia

LUGAR DE TRANSITO / TRANSIT PLACE

7200 pzas
60 pallets
7860 %9

ALBARAN
DELIVERY

ORIGENEXPEDITION

. Avda. Cristobal Colon, 304.
19004 Guadalajara

ESPANA

DESCRIPTION QUANTITY M

DESCRIPCION CANTIDAD

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

120

120

120

Total Gross Weight (KG) / Peso Bruto Total (KG): 0.00 kg
Total Net Weight (KG) / Peso Neto Total (KG): 0.00 kg
Total Pallets of Containers / N° Total UP: 60

Total Boxes / Total Bultos: 60

Enroliment / Matricula:

Carrier Id / Id Transportista:

Packing / Embalaje

Type Qty

NUMERO/NUMBER: 254000742
FECHA/DATE: 24/03/2025

DESTINATARIO/RECEIVER
MAGNAPT S.P.A.

VIA DEI CICLAMINI 4
1-70026 MODUGNO (BARI) BAR!
ITALIA
1704886850728
Package / Paquetes Orde_r Nitisi R
Qty Label Pedido N°
120 2338613260
5500044838 100049479
120 2338613242
5500044838 100049480
120 2338613264
5500044838 100049481
120 2338613262
5500044838 100049482
120 2338613294
5500044838 100049715
120 2338613256
5500044838 100049716
120 2338613254
5500044838 100049717
120 2338613273
5500044838 100049718
120 2338613271
5500044838 100049719
120 2338613246
5500044838 100049720
120 2338613252
5500044838 100049721
120 2338613244
5500044838 100049722
120 2338613248
5500044838 100049723
120 2338613234
5500044838 100049724
Acceptance / Aceptacion
Reception/ Recepcion Carrier / Transporte
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ALBARAN
DELIVERY
ORIGEN/EXPEDITION
LCN AUTOMOTIVE EQUIPMENT S.A. . Avda. Cristobal Colon, 304.
Tel.: 949750090 19004 Guadalajara
N.LF.: ESA19227230  e-mail: logistica@icn.es
ESPANA
CONTACTO/CONTACT PERSON: -
iRt Part N° DESCRIPTION QUANTITY VicKing Smisise
Referencia DESCRIPCION CANTIDAD Type aty
120 1
120 1
120 1
120 1
120 1
LUGAR DE TRANSITO / TRANSIT PLACE Total Gross Weight (KG) / Peso Bruto Total (KG): 0,00 kg
7200 pzas Total Net Weight (KG) / Peso Neto Total (KG): 0 00 kg
60 pallets Total Pallets of Containers / N° Total UP: 60
7860 k7 Total Boxes / Total Bultos: 60
Enrollment / Matricula:
* Carrier Id / Id Transportista:

Package / Paquetes

Qty
120

120
120
120
120

120

NUMERO/NUMBER: 254000742

FECHA/DATE:

24/03/2025

DESTINATARIO/RECEIVER
MAGNAPT S.P.A.

VIA DEI Ci

1-70026 M(

ULo

ITALIA

Label
2338613238

2338613268

2338613283

2338613288

2338613291

2338613297

Reception / Recepcion

CLAMINI 4

YOUGNO

(BARI) BARI!

Order Num.
Pedido N°

5500044838

5500044838

5500044838

5500044838

5500044838

Acceptance / Aceptacion

1T04886850728

ID PALET

100049725

100049726

100049727

100049728

100049729

Carrier / Transporte
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ambos inclusive y
y compris et
1-15 both inclusive and

Los recuadros en linea gruesa deben ser rellenados por el porteador

A rellenar bajo la responsabilidad del remitente
A remplir sous la responsabilité de I'expéditeur
To be completed on the sender’s responsability

Les parties encadrées de lignes grasses doivent étre remplies par le transporteur

The spaces framed with heavy lines must be filled in by the carrier

19+ 21 +22

www.DOCUMENTOSTRANSPORTE.COM

[ ]c.m.R.

el e e R e = W s A

Marque el que proceda

DOCUMENTO DE CONTROL

DOCUMENTO DE CONTROL (0. FOM/2861/2012 - BOE 05/07/2013)

1 Remitente/Cargador contractual (CIF, nombre, domicilio) - Expéditeur/Chargeur (TVA, nom, domicile)
Sender/Contractual Charger (VAT, name, address).
>

Este transporte queda sometido, no obstante
a toda clausula contraria, al Convenio sobre
el Contrato de Transporte Internacional de
Mercancias por Carretera (CMR).

Ce transport est soumis, non obstant toute clause
contraire, & la Convention relative au contrat de transport

2 C io (nombre, domicilio, pais) - D (nom, adresse, pays) - Consignee (name, address, country)

CARTA DE PORTE INTERNACIONAL
LETTRE DE VOITURE INTERNATIONALE
INTERNATIONAL CONSIGNMENT NOTE

international de marchandises par route (CMR).

Este transporte queda sometido, no obstante
a toda clausula contraria, al Convenio sobre el
Contrato de transportes, segin la norma del
B.O.E. 05/07/2013 - O.FOM/2861/2012.

(Documento bE conTRoL)

This carriage is subjet, notwithstanding any clause
1o the contrary, to the Convention on the Contract for
the International Carriage of goods by road (CMR).

3 Lugar de entrega de la mercancia (lugar, pais) - Lieu prévu pour la livraison de la marchandise (lieu, pays)
Place of delivery of the goods (place, country)

16 Porteador (nombre, domicilio, pais) - Transporteur (nom, adresse, pays) - Carrier (name, address, country)
TRANSNUGON, S.L.

B-96726112
C/ ROSA LUXEMBURGO 13
POL. IND. ELS MOLLONS
46970 - ALAQUAS (VALENCIA - ESPANA)
T +34 961 553 810
transportes@transnugon.com

4 Lugar y fecha de carga de la mercancia (lugar, pais, fecha)
Lieu et date de la prise en charge de la marchandise (lieu, pays, date)

17 Porteadores sucesivos (nombre, domicilio, pais) - Transporteur successifs (nom, adresse, pays)
Successive carriers (name, address, country) 3

Place and date of taking over of goods (place, country, date) 17 Bis  Referencia Transportista MATRICULA
Vehiculo Remolque o Semiremolque
Distancia Km. L/ / ¢ F ¢
/L7 Ly A £ 7 s
j >
5 Documentos anexos - Documents annexés - Attached documents 18 Reservas y observaciones del porteador / Réserves et ions du / Carriers and

El transportista no se responsabiliza de los perjuicios sufridos en la mercancia
por exceso de carga, mal acondicionamiento o embalaje incorrecto, siendo
responsabilidad del cargador asi como las multas por exceso de peso.

Namero de bultos
7 Nombre de colis
Number of packages

Marcas y nimeros
6 Marques et numéros
Marks and numbers

Clase de embalaje
8 Mode d’emballage
Type of package

CARGADOS POR EL REMITENTE REMESAS AL REMITENTE ENTREGADOS AL DESTINATARIO  DEVUELTOS POR EL DESTINATARIO

Naturaleza de la mercancia
9 Nature de la marchandise
Nature of goods

Volumen m®
12 Cubage m®
Volume in m®

N.° estadistico
10 N.° statistique
Statistical number

Peso bruto kg.
11 Poids brut, kg.
Gross weight in kg.

NO DEVUELTOS, A RECOGER

E CHARGEES CHEZ LEXPEDITEUR | |  REMISES ALEXPEDITEUR LIVREES AU DESTINATAIRE | | RENDUES PAR LE DESTINATAIRE | | NON RENDUES, A REPRENDRE MERCANCIAS PELIGROSAS TRANSPOF(Tg CON TEMPERATUHA
E (ADR* ) CLASE @ .
Classe Chiffre Lettre =
Class Number Letter (ADR*)  Documentos anexos y/o precisiones concretas:

13 Instrucciones del remitente / Instructions de I'expéditeur / Sender’s instructions

19  Estipulaciones particulares / Conventions particuliéres / Special agreements

La duracion de este transporte estara sujeta a las normas establecidas en cada
pais en el acuerdo europeo sobre las condiciones de trabajo.

Cuando las mercancias sean cargas combinadas, con diferencia de grados, el
transportista no se hara cargo de los desperfectos de la mercancia, por la
imposibilidad del mantenimiento de los grados de origen.

Las partes intervinientes en este contrato con renuncia de su propio fuero, y para
la resolucién de cuantas cuestiones o controversias pudieran derivarse de este
contrato, se someten expresamente a la competencia de la junta arbitral del transporte

de esta provincia. Incluso en controversias que excedan de 3.000 euros.

Remitente
Sender’s

Moneda
Currency

Consignatario

A pagar por:
20 Consignee

To be paid by:

Precio del transporte:
Carriage Chargés:
Descuentos:
Deductions:

14

Forma de pago / Presci

Porte pagado / Franco
Porte debido / Non fran:

Liquido / Balance:
Suplementos:
Supplem. Charges:
Gastos accesorios:

Other expenses:
TOTAL:
15 R lso / Rembot 1t / Cash on delivery

Formalizado en
21  Establiea
Established in

22

NUGON, S.L.

Vialdet Cigsas e ?fafgﬁosa

{7gri6'(BA)

bANTiDr\D Y|ICALJRADS. I8

Firma y sello del remitente
Signature et timbre de I'expéditeur

Firma y sello del !ranspomsxa

Signature and stamp of the sender

e \/ER‘HC@)‘% Bt96726112
0SA LUXEMBURGO 13 e
. ELS MOLLONS
S (VALENCIA - ESPANA)
T +34 961 553 810
transportes@transnugon.com

Signature‘et timbre du transporteur--....
Signature and stamp of the carrier

Lugar
Lieu

20

u R
"iﬁ;gmmmm 8.6 quantita”

Signature and stamp of the consignee
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